

Signerat dokument

via <https://min.ebox.nu>



Årsredovisning Coompanion Göteborgsregionen 2023

Signerat text:

Jag har läst och förstår innehållet i PDF-filen (1) och samtycker och godkänner allt som avtalas däri, som om jag skrivit under en fysisk utskrift av PDF-filen (1):

(1) Avser PDF-fil enligt följande

Namn: Årsredovisning Coompanion Goteborgsregionen ek. for. 2023-8.pdf

Storlek: 334043 byte

Hashvärde SHA256:

619a1714c6804041ac36b837d81698cddd0fd06a7a7bd48d733da407f9a2d067

*Originalfilen och signaturerna är bifogade som bilagor till denna PDF.
För att öppna bilagorna kan en dedikerad PDF-läsare krävas.*

Signerat av 11:

NAANA RENCH

Signerat med BankID 2024-04-10 11:06 Ref: e4ff6d26-45c0-436f-a047-d450e5d43046

Barbro Susanna Marie Frimodig Lind

Signerat med BankID 2024-04-10 11:02 Ref: e6dc5f9a-e273-4711-b6f2-9965c9cf6bfb

PERNILLA SVEBO

Signerat med BankID 2024-04-08 17:26 Ref: 74b8a565-97ff-47b2-81f5-54af003442c1

Jessica Elisabeth Oldborn

Signerat med BankID 2024-04-08 17:21 Ref: b28534a0-b4be-45c1-b019-0f37bb9958bf

Annica Sophia Constance Vikström

Signerat med BankID 2024-04-08 14:07 Ref: 71e497cf-a598-4469-91da-00d58f6041b1

Michaela Sandström

Signerat med BankID 2024-04-08 09:14 Ref: f7482a66-2bd3-482d-982a-9a208bc47b76

DIANA GHINEA

Signerat med BankID 2024-04-08 08:16 Ref: d306dc97-9722-48a5-86d4-33b903c565f5

Björn Lennart Granat

Signerat med BankID 2024-04-08 08:12 Ref: bd539538-5394-4127-948e-14b2a0ba4e06

Lars Göran Andersson

Signerat med BankID 2024-04-07 19:10 Ref: 7552cf25-85ad-49f6-9f38-c8ad41766823

EVA-LENA ALBIHN

Signerat med BankID 2024-04-07 18:27 Ref: 821feef6-c6dd-4dfe-989f-44d37fd9136f

Solveig Maria Bofeldt

Signerat med BankID 2024-04-07 17:32 Ref: 127f0528-5287-4315-afb4-cf1e3a9738ad

ÅRSREDOVISNING

för

COOMPANION GÖTEBORG

Coompanion Göteborgsregionen ek. för.

Org.nr. 716444-1979

Räkenskapsåret

2023-01-01 — 2023-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	10

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Coompanion är partnern och affärsutvecklaren för alla som vill utveckla gemensamt hållbara och demokratiskt styrda företag och föreningar. 2023 har det totala antalet startade företag minskat något.

Vi har varit behjälpliga vid start av 46 företag/föreningar, varav 37 kooperativ. Vi hade dock fler befintliga företagaffärsutvecklingsinsatser än förväntat och kom upp till 40 stycken företag/föreningar. 450 personer har deltagit i rådgivning och vi har informerat 4500 personer om Kooperation. Vi ser fortsatt ett stort behov av stöd efter start och många av dem vi haft i rådgivning återkommer för affärsutveckling.

Under året har vi rådgivit verksamheter som vill söka Innovationscheck. 3 st checkar har beviljats i vår delregion. Mottagarna arbetar med tjänster som har potential att skapa stor samhällsnytta inom bl a cirkulär ekonomi.

Coompanion har en projektverksamhet som innefattar både projekt där vi är projektägare och framförallt, projekt som vi driver tillsammans med andra aktörer och där vi är samarbetspartner. Under 2023 har vi haft fem nationella och lokala projekt (varav ett som vi samordnar/äger) och tre transnationella, europeiska projekt (varav ett som vi samordnar/äger).

Stora sociala företagsdagen fyllde 10 år. Vi firade med en internationell konferens med fokus på social ekonomi som blev mycket lyckad och välbesökt. I juni blev Göteborg EU's mittpunkt för social ekonomi under 3 dagar när de viktigaste europeiska aktörerna inom social ekonomi samlades. Under dagarna lyftes den sociala ekonomins roll för att skapa ett starkare och mer sammanhållet Europa. Slutprodukten, Göteborgsmanifestet, har blivit en referens inom den sociala ekonomin i Europa.

Föreningen har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Föreningen har haft personalförändringar i ekonomigruppen vilket medfört omställningskostnader.

Balansräkningen fortsätter vara stark med fortsatt god soliditet vilket är positivt för att hantera likviditet i framtida projekt.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Under nästkommande år kommer verksamheten att bedrivas under motsvarande omfattning med stort fokus på att bibehålla en stark och stabil ekonomi. Fortsatt satsning på att öka medlemsnytta sålda uppdrag för att bredda intäktbasen.

Identifierade risker framåt är minskade offentliga anslag. I dagsläget erhåller Coompanion Göteborgsregionen bidrag från Tillväxtverket och Västra Götalandsregionen som stöd för rådgivningsuppdraget samt stöd från Göteborgs stad för arbete med ASF och sociala företag. Det finns en fortsatt osäkerhetsfaktor kring hur bidragen kommer att fördelas från och med år 2025.

Övrigt

Vid årets början hade föreningen 108 medlemmar varav 9 anställda. Under året har det tillkommit nya 2 medlemmar.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	10 693 794	11 068 107	10 429 973	8 406 929	8 791 969
Resultat efter finansiella poster	137 864	1 560 457	37 559	435 288	39 728
Balansomslutning	6 419 639	7 373 170	4 414 492	6 821 543	5 404 154
Soliditet (%)	66,23	56,48	66,69	43,00	46,00

Coompanion Göteborgsregionen ek. för.



Org.nr 716444-1979

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Not	Inbetalda insatser	Övrigt bundet EK	Övrigt fritt EK	Årets resultat	Summa fritt EK
Belopp vid årets ingång		47 500	143 644	2 747 528	903 767	3 651 295
Medlemsinsatser		500	0	0	0	0
Disposition av föregående års resultat		0	0	903 767	-903 767	0
Årets resultat		0	0	0	37 009	37 009
Belopp vid årets utgång		48 000	143 644	3 651 295	37 009	3 688 304

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 651 295
Årets resultat	37 009
Summa	3 688 304

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	3 688 304
Summa	3 688 304

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	2	10 693 794	11 068 107
Övriga rörelseintäkter		347 464	174 155
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 041 259	11 242 262
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 070 248	-223 736
Övriga externa kostnader		-2 027 546	-2 114 297
Personalkostnader	3	-7 770 476	-9 260 125
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 100	-30 513
Övriga rörelsekostnader		-2 068	-2 992
Summa rörelsekostnader		-10 884 438	-11 631 664
Rörelseresultat		156 820	-389 402
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 965	1 963 531
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-24 921	-13 672
Summa finansiella poster		-18 956	1 949 859
Resultat efter finansiella poster		137 864	1 560 457
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-62 000	-405 867
Summa bokslutsdispositioner		-62 000	-405 867
Resultat före skatt		75 864	1 154 590
Skatter			
Skatt på årets resultat		-38 855	-250 823
Summa skatter		-38 855	-250 823
Årets resultat		37 009	903 767

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	33 780	47 880
Summa materiella anläggningstillgångar		33 780	47 880
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	337 500	337 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		337 500	337 500
Summa anläggningstillgångar		371 280	385 380
Omsättningstillgångar			
Summa varulager m.m.		0	
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 533 124	924 126
Övriga fordringar		40 766	174 337
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	7	1 663 639	918 194
Summa kortfristiga fordringar		3 237 528	2 016 657
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 810 831	4 971 132
Summa kassa och bank		2 810 831	4 971 132
Summa omsättningstillgångar		6 048 359	
Summa tillgångar		6 419 639	7 373 170

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Medlemsinsatser		48 000	47 500
Reservfond		143 644	143 644
Summa bundet eget kapital		191 644	191 144
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 651 295	2 747 528
Årets resultat		37 009	903 767
Summa fritt eget kapital		3 688 304	3 651 295
Summa eget kapital		3 879 948	3 842 439
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		467 867	405 867
Summa obeskattade reserver		467 867	405 867
Kortfristiga skulder			
Pågående arbete för annans räkning	7		
Leverantörsskulder		291 622	180 444
Skatteskulder		209 456	206 800
Övriga skulder		760 995	1 392 091
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8	809 751	1 345 528
Summa kortfristiga skulder		2 071 824	3 124 863
Summa eget kapital och skulder	9	6 419 640	7 373 169

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Offentliga bidrag

I de fall ingen presentation för att erhålla bidraget krävs, intäktsredovisas offentliga bidrag då villkoren för att erhålla bidraget är uppfyllda. Offentliga bidrag värderas till verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Offentliga bidrag redovisas som intäkt då den framtida presentationen som krävs för att erhålla bidraget utförts. I de fall bidraget erhålls innan presentation utförts, redovisas bidraget som skuld i balansräkningen. Offentliga bidrag värderas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Projektredevisning

Under året har vi ändrat princip för hur vi bokför och redovisar de projekt som vi arbetar med. Numera periodiseras intäkten för projektet jämt över antal månader som projektet genomförs och bokförs som en upplupen intäkt. När rekvisition är gjord och utbetalning sker så räknas den förväntade intäkten ned. På detta sätt kan vi med större noggrannhet följa budget och den ekonomiska statusen genom att intäkten förändras löpande över tid och inte enbart när utbetalning sker.

Noter till resultaträkning

2 Nettoomsättning

	2023-12-31	2022-12-31
Varav offentliga projektintäkter och bidrag	7 149 793	5 971 268

3 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	11	15

Coompanion Göteborgsregionen ek. för.



Org.nr 716444-1979

4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-12-31	2022-12-31
Övriga räntekostnader	24 921	13 672

Noter till balansräkning

5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	309 069	309 069
Försäljningar/utrangeringar	-238 527	0
Utgående anskaffningsvärden	70 542	309 069
Ingående avskrivningar	-261 189	-230 676
Försäljningar/utrangeringar	238 527	0
Årets avskrivningar	-14 100	-30 513
Utgående avskrivningar	-36 762	-261 189
Redovisat värde	33 780	47 880

6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Andelar i ekonomiska föreningar	87 500	87 500
Förlagsinsatser MF Väst	200 000	200 000
Förlagslån CSS AB	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	337 500	337 500
Redovisat värde	337 500	337 500

7 Förutbetalda kostnader

	2023-12-31	2022-12-31
Projekt	580 354	831 264
Övrigt	1 083 285	86 930
Summa	1 663 639	918 194

Coompanion Göteborgsregionen ek. för.



Org.nr 716444-1979

8 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Övriga upplupna kostnader	92 750	129041
Övriga förutbetalda intäkter	341 984	805789
Semesterlöner	375 014	410698
Summa	809 751	1345528

9 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	1 300 000	1 300 000
Summa ställda säkerheter	1 300 000	1 300 000

Underskrifter av årsredovisning

Ort
Göteborg

Diana Ghinea
Datum som framgår av elektroniska underskrifter.
Styrelseledamot

Lars Göran Andersson
Datum som framgår av elektroniska underskrifter.
Styrelseordförande

Pernilla Svebo
Datum som framgår av elektroniska underskrifter.
Styrelseledamot

Eva-Lena Albihn
Datum som framgår av elektroniska underskrifter.
Styrelseledamot

Maria Bofeldt
Datum som framgår av elektroniska underskrifter.
Styrelseledamot

Sophia Vikström
Datum som framgår av elektroniska underskrifter.
Styrelseledamot

Jessica Oldborn
Datum som framgår av elektroniska underskrifter.
Styrelseledamot

Michaela Sandström
Datum som framgår av elektroniska underskrifter.
Styrelseledamot

Björn Granat
Datum som framgår av elektroniska underskrifter.
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av elektroniska underskrifter.

Susanna Frimodig Lind
Revisor, Auktoriserad